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Rehtorin katsaus lukuvuoteen
Rehtori Anna-Maija Tiilikainen

Lukuvuosi 2021 – 2022 on Klassikan toimin-
nan 82. vuosi. Lukuvuoden aloitti 666 opis-
kelijaa, joista urheilulukiolaisia oli 170.

Lukuvuoden painopistealueina ovat olleet
uuden opetussuunnitelman käytäntöönpano,
opiskelijoiden kuuleminen ja osallisuus sekä
koulu osana yhteiskuntaa ja yhteistyöverkko-
jen kehittäminen.

Rehtorina toimi Anna-Maija Tiilikainen ja
apulaisrehtoreina lehtorit Inka Kokkonen ja
Kerttu Happonen, lukiosihteerinä Päivi Savi-
nainen. Henkilökunnassa tapahtuu muutok-
sia. Marja Tihtarinen-Ulmanen päätti mitta-
van opettajan uransa ja siirtyy viettämään
ansaittuja eläkepäiviä.- Marja oli rautainen
ammattilainen opetustyössä ja oppikirjailija-
na, joissa hänen idearikkautensa ja uteliaisuu-
tensa pääsivät valloilleen. Opiskelijat jäävät
kaipaamaan Marjan johdonmukaista, selke-
ää ja luovaa opetusta. Inka Kokkonen siirtyy
uusien haasteiden pariin keskustakampuksel-
le virka-apulaisrehtoriksi. Inka tunnetaan laa-
ja-alaisesta ja erinomaisesta osaamisestaan
ja kehittämistyöstä hallinnossa, pedagogisella
puolella sekä hankkeiden maailmassa. Klas-
sikka esittää Marjalle ja Inkalle suuret kiitok-
set työpanoksestanne Klassikan eteen.

Uudistusten lukuvuosi

Tempora mutantur nos et mutamur in illis –
ajat muuttuvat ja me muutumme niiden mu-
kana.

Lukuvuosi 2021-2022 oli uudistusten vuosi
koulutuspolitiikan näkökulmasta. Satavuo-
tista oppivelvollisuuslakia uudistettiin ja

tämän myötä oppivelvollisuus ja maksutto-
muus laajenivat toiselle asteelle. Elokuussa
lukioissa otettiin käyttöön uusi opetussuun-
nitelma, jonka käytäntöönpanon tueksi mm.
jatkettiin arvioinnin kehittämistä. Arvioin-
ti-iltapäivissä tuetusti suunniteltiin yksin tai
aineryhmittäin uusien opintojaksojen arvioin-
tikäytänteitä huomioiden opiskelijoiden sekä
opettajan oma hyvinvointi. Lisäksi käynnis-
tettiin pedagoginen kahvila -toiminta, jonka
tavoitteena oli antaa aikaa keskusteluille
opetussuunnitelmaan sekä oppivelvollisuu-
teen liittyvistä teemoista. Ohjatusti kohti
tulevaisuuden työelämää -hankkeen tiimoilta
hankelukioissa vietettiin työelämä-teemapäi-
vää sekä opettajille tarjottiin mahdollisuutta
tutustua työelämään ja sen vaatimuksiin
ope-tetin muodossa. Syksyn ylioppilaskirjoi-
tuksista lähtien Klassikka siirtyi langattoman
tutkintoverkon käyttöön. Lisäksi ylioppilas-
tutkintouudistus tuli voimaan tänä keväänä
kirjoituksensa aloittaville.

Yhteisöllisyys ja hyvinvointi

Edellisen lukuvuoden tapaan jatkoimme tasa-
painoilua kokoontumisrajoitusten, maskisuo-
situsten ja normaalin lukioarjen välillä. Opis-
kelijoiden äänen kuuleminen nostettiin luku-
vuoden painopisteeksi ja sen tiimoilta eri-
laisten mm. opiskelijoiden hyvinvointiin liitty-
vien kyselyiden tuloksia käytiin läpi koko kou-
lun yhteisissä tilaisuuksissa kaksi kertaa lu-
kuvuoden aikana. ”Mitä sulle kuuluu?” -tilai-
suuksissa mukana olivat yhteisöllisen opiske-
luhuoltoryhmän jäsenet vastaamassa nuorten
esittämiin kysymyksiin sekä tukemassa nuo-
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ria lukuvuoden mittaan eteen tulleiden maa-
ilmanlaajuisten tapahtumien osalta.

Syksyllä abiturientit järjestivät upean Klas-
sikan Prom 2021 tapahtuman keväällä 2021
peruuntuneiden Vanhojen päivän sijasta. Lu-
kioaikojen mieleenpainuvimmat tapahtumat
Penkkarit ja Vanhojen päivät järjestettiin pe-
rinteiden mukaisesti lukuun ottamatta ajan-
kohtaa. Molempia vietettiin helmikuun sijas-
ta huhtikuussa. Ykkösten teemapäivä järjes-
tettiin sekä Klassikan päivänä tuotiin urhei-
lulukiolaisten johdolla urheilulukiota eri lajei-
neen tutuksi klassikkalaisille. Tiimijakso to-
teutettiin 2.jaksossa. Visio ja Optio – teema-
na tulevaisuus. Tiimijaksossa nuoret pohtivat
tulevaisuuden työelämän taitoja, tulevaisuu-
den uutisia ja tiimijakso päättyi innovaatio-
viikkoon.

Yhteisöllisyyden ja yhteenkuuluvuuden tun-
teen ylläpitäminen on ollut haasteellista ko-
ronavuosien aikana. Yhteiskunnan vapautu-
minen rajoituksista helpotti lukuvuoden lop-
pua ja tapahtumien järjestämistä opiskelija-
kunnan toimesta.

Opiskelijakunta toimii

Opiskelijakunnan eri toimijat järjestivät lu-
kuvuoden aikana monia tapahtumia. Opis-
kelijakunnanhallitus vastasi mm. Gambia-vii-
kon suunnittelusta taksvärkkikeräyksen yh-
teyteen. Taksvärkkirahat lahjoitettiin Gambi-
alaisten koulujen hyväksi. Hallitus ideoi myös
erilaisia pukeutumispäiviä ja esimerkiksi pu-
keudu opettajaksi -päivä oli suosittu. Ke-
vättalvella Keke-ryhmän opiskelijat toteutti-
vat lumisen talven kunniaksi valtakunnalli-
sen ”Ulkona kuin lumiukko” -tapahtuman. Li-
säksi koko koulun voimin vietettiin ykkösten
järjestämää vappujuhlaa, missä erilaisten ki-
sailujen lisäksi saimme välitunneilla nauttia
Klassikan kuoron suurenmoisista esityksistä.
Non Solumin toimittajat taittoivat klassik-

kalaisille erinomaisen kattauksen luettavaksi
esitellen monipuolisesti nuorten näkökulmas-
ta koulun arkea. Tutortoiminta jatkui luku-
vuoden aikana mm. etähuoltajieniltoihin osal-
listumalla sekä kouluesittelyillä. Tutoreiden
vuosi oli, samoin kuin edellinenkin lukuvuosi,
koronarajoitteiden vuoksi erilainen kuin aikai-
sempina lukuvuosina. Lukuvuoden aikana on
tapahtunut paljon ja haluankin kiittää kaikkia
koulumme erilaisessa toiminnassa mukana ol-
leita opiskelijoita ja heitä ohjanneita opetta-
jia.

Urheilulukion kuulumisia

Urheilulukiolaiset menestyivät lukuvuoden ai-
kana laajalla rintamalla. Upeita ja voitokkai-
ta suorituksia saavutettiin ampumahiihdossa,
hiihdossa, yhdistetyssä, jalkapallossa, yleisur-
heilussa, tanssissa, cheerleadingissa, uinnis-
sa ja jääkiekossa. Laadukkaan arjen olosuh-
teiden luomiseen kiinnitettiin huomiota tä-
nä lukuvuonna painopisteen ollessa fysiote-
rapiapalvelujen resurssin kohdistamisessa en-
tistä paremmin lahjakkaiden urheilijoidemme
käyttöön.

Ampumahiihtäjä Arttu Heikkinen valittiin
toisena vuonna peräkkäin urheiluakatemia-
valmentajien toimesta Vuoden Urheiluluki-
olaiseksi 2022. Vuoden valmentajaksi valit-
tiin hiihto- ja ampumahiihtovalmentaja Jar-
mo Heikkinen.

Lämpimät onnittelut kaikille Klassikan me-
nestyneille urheilijoille ja heidän valmentajil-
leen.

Lämpimät onnittelumme, kevään 2022
uusille ylioppilaille!

Kiitän koko henkilöstöä työpanoksestanne
opiskelijoidemme ja työyhteisömme eteen.
Kiitos Klassikan opiskelijoille yhteistyöstänne
ja ahkeruudestanne lukuvuoden aikana. Klas-
sikan henki elää yhteisössämme vahvana tul-
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len esille yhdessä tekemisenä sekä kollegan
tai opiskelukaverin tukemisena.

Tässä linkissä kevään 2022 ylioppilasjuhlan
juhlatallenne.

Syksyllä koulutyö alkaa 11.8.2022.

”Joka kuuseen kurkottaa, voi kaiken saavut-
taa, anna mennä, lennä vaan.

Rohkeus on ilmaista, voit kaiken tuhlata, an-

na mennä, lennä.”

– Mikko Harju –

Toivotan kaikille hyvää kesää, aurinkoa ja le-
poa.

Kuopiossa kesäkuun 4. päivänä 2022

Anna-Maija Tiilikainen, rehtori
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Urheilulukio

Urheiluvuosi 2021-2022

Jalkapallo/pojat, Esa Pekonen

Lukuvuosi on ollut jalkapalloilevien poikien
osalta hyvä. Pelaajien kehitys on jatkunut
valtaosin suotuisana. KuPS:n A- ja B-juni-
orit selvisivät molemmat tiensä SM-loppu-
sarjaan. A-juniorit voittivat Suomen mesta-
ruuden. B-juniorit sijoittuivat yhdeksänneksi.
KuPS:n edustusjoukkue voitti Suomen Cu-
pin ja SM-hopeaa kaudella 2021 sekä johtaa
kauden 2022 Veikkausliigaa ilman tappioi-
ta. Veikkausliiga – joukkueen sopimuspelaa-
jia ovat olleet Hemmo Riihimäki, Tony Miet-
tinen, Sami Rissanen, Elias Salminen ja Sa-
muli Miettinen. Poikamaajoukkueissa esiin-
tyivät lukuvuoden aikana Hemmo Riihimäki,
Tony Miettinen ja Samuli Miettinen

Jalkapallo/tytöt, Tatu Tiihonen

Jalkapallokausi 2021 naisten kansallisessa
liigassa päättyi riemukkaasti Kupsin nais-
ten edustusjoukkueen Suomenmestaruuteen.
Joukkueessa pelasivat- ja harjoittelivat ur-
heiluakatemian ryhmästä Anni Hartikainen,
Anna-Stina Simonen ja Meeri Karjalainen.
Kauden jälkeen Kupsin naisten valmentaja-
na ja urheiluakatemian vastuuvalmentaja toi-
minut Liisa-Maija Rautio siirtyi takaisin koti-
konnuilleen ja hänen tilalleen tuli kahden Es-
poossa (Eps) vietetyn kauden jälkeen Kuopi-
on oma kasvatti Tatu Tiihonen.

Keväällä 2022 urheiluakatemian harjoitusryh-
mässä on ollut seitsemän urheilijaa: 1 maali-
vahti ja 6 kenttäpelaajaa. Ryhmästä 4 pelaa-
jaa on ollut naisten edustusjoukkueen harjoi-
tusryhmässä ja 3 pelaajaa naisten ykköses-
sä pelaavan Kups akatemian harjoitteluryh-

mässä. Talvella harjoittelu keskittyi fysiikka-
harjoitteluun ja harjoitukset toteutimme Kes-
kuskentän stadionin salilla. Loppukeväästä li-
säsimme 1krt/vko lajiharjoittelun aamuihin,
jonka toteutimme Stadionin kentällä. Yksit-
täisiä lajiharjoituksia toteutettiin myös Lip-
pumäen hallilla.

Urheiluakatemian tukitoimien osalta on teh-
ty suunnitelmat psyykkisen valmennuksen,
ravitsemusvalmennuksen ja palautumisen-
ja kuormituksen seurannan ympärivuotiseen
säännöllistämiseen pelaajien tueksi.

Urheiluakatemian ryhmästä maajoukkueisiin
ovat päässeet seuraavat pelaajat: U19-maa-
joukkue Anni Hartikainen ja Anna-Stina Si-
monen ja U17- maajoukkue Saga Kaikkonen.

Salibandy, Mikko Tiihonen

Mennyt kausi on tarjonnut salibandyn saralla
monenlaista sattumaa ja tapahtumaa, mutta
isossa kuvassa hienoin asia on tautitilanteen
(Covid) rauhoittuminen lukuvuoden aikana.
Pystyimme harjoittelemaan säännöllisesti ja
isommilta tauoilta vältyttiin. Jokainen urhei-
lija sai myös pelata sarjapelit loppuun saakka
ensimmäistä kertaa moneen vuoteen.

Salibandyn lajiryhmässä oli menneellä luku-
vuodella urheilijoita kaikista 2.asteen ikäluo-
kista. Lisäksi kanssamme tiistaisin harjoitteli
yläkoulun salibandyn lajiryhmäläiset. Laajas-
ta ikäluokkakattauksesta huolimatta urheili-
jat loivat omilla toiminnoillaan harjoitusym-
päristön, jossa jokainen viihtyi ja pystyi kehit-
tymään. Vanhemmat urheilijat näyttivät nuo-
remmilleen esimerkkiä ja nuoret hyppäsivät
rohkeasti mukaan lajiryhmän karkeloihin.

Lukuvuoden alussa valmentajat halusivat
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edelleen vahvistaa urheilijoiden henkilökoh-
taista tuntemusta ja tietämystä omasta har-
joittelustaan sekä kehityksestään. Lukuvuo-
den lopuksi voimme todeta, että jokainen ur-
heilija ymmärtää pyhän kolminaisuuden (har-
joittelu, lepo/uni ja ravinto) merkityksen ja
sen että jokaisesta osa-alueesta pitää huoleh-
tia tai muuten kokonaisuus ei toimi. Tämän
tiedon valjastaminen tavoiksi ja rutiineiksi ar-
keen onkin haaste tulevaisuuden, jonka jokai-
nen on valmis ottamaan vastaan. Samalla se
toimii mittarina urheilijaksi kasvamisessa.

Lajiryhmästämme oli paljon urheilijoita
omien ikäluokkiensa maajoukkuetapahtumis-
sa mukana. Nämä edustukset ovat jokaiselle
urheilijalle palkinto hyvin tehdystä arkityöstä
ja motivaatiopiikki jatkoa ajatellen.

Kirsikkana kakun päälle kolme naisurheili-
jaamme Ella Jolkkonen, Ella Varis ja Sofia
Pykäläinen tavoittelevat parhaillaan paikko-
ja syksyn U19-naisten MM-kisoihin Puolaan,
kun tulevana viikonloppuna (viikko 20) mi-
tellään Ruotsissa Suomen ja Ruotsin välinen
maaottelu, jossa maat kohtaavat kolme ker-
taa.

Valmentajat haluavat kiittää ja onnitella kou-
lunsa päättäviä sekä valmistuvia oppilaita!
He jatkavat matkaansa eteenpäin ja uusia ur-
heilijan alkuja aloittaa taipaleensa tulevana
syksynä.

Jääkiekko, Herkko Koski

Kausi 2021-2022 saatiin pelattua muutaman
vuoden haasteiden jälkeen loppuun, ja seu-
ramme U20 SM joukkue pelasi upean finaa-
lisarjan Rauman Lukkoa vastaan, mutta tai-
pui lopulta hopealle. U18 SM ryhmä saavutti
paikan neljän parhaan joukossa, mutta prons-
sipelissä Tappara oli lopulta vahvempi. Nais-
ten Liiga joukkue pelasi myös puolivälierissä,
mutta Kiekko-Espoo voitti ottelusarjan ja lo-
pulta Suomen mestaruuden.

Akatemian valmennuksessa vastuuhenkilöinä
2.asteen harjoittelussa toimivat: Urheilujoh-
taja/jääkiekkolehtori Herkko Koski, U20 vas-
tuuvalmentaja Petri Karjalainen, Naisten Lii-
gan valmentaja Marjo Voutilainen sekä U18
vastuuvalmentaja Niko Kallela. Tämän lisäksi
jäällä oli joukkueiden oto-valmentajia, seuran
Mv-valmentaja ja sekä fysiikkaharjoittelus-
ta ja kuntoutumisesta vastaava Jaakko Uhl-
bäck.

Kuopion urheiluakatemian toimintaympäris-
tö kaikkine tukipalveluineen ja seuran omat
toimenpiteet Kilpa- ja huippu-urheilun val-
mistavan vaiheen osalta, ovat merkittävät ja
antavat erinomaisen mahdollisuuden kehittyä
pelaajillemme kohti ammattilaisuutta, ja sa-
malla yhdistää opiskelu.

Kauden painopisteenä oli nopeustaitavuuden
ja maalinteon parantaminen. Näissä asioissa
onnistuttiinkin ja useat pelaajamme ottivat
huimia kehitysaskeleita eteenpäin.

U18 joukkueen ja Naisten Liiga pelaajien
osalta jatkettiin, Antti Heinäsen kanssa to-
teutettavaa kuormituksen- ja palautumisen
seurantaa kilpailukauden aikana. Psyykkisen
valmentautumisen asioita pyrittiin myös en-
tistä paremmin jalkauttamaan, seuran oman
resurssin kautta. Jääkiekkolehtorin viras-
sa järjestimme urheilulukion opinto-ohjaajien
kanssa säännöllisiä jaksopalavereja, joissa kä-
vimme kaikkien kiekkoilijoiden kuulumiset ja
opintojen etenemiset läpi. Myös Sakkyn kans-
sa tehtävä yhteistyö oli tiivistä, mm. opin-
tojen seuraamisien ja työharjoittelu asioiden
osalta. Näitä kaikkia toimintoja on jatkossa-
kin tarkoitus jatkaa ja kehittää.

Kauden aikana harjoitusryhmiä 2.asteen opis-
kelijoiden osalta oli neljä kpl:tta, joista kolme
harjoitteli Niiralan jäähallissa ja yksi Toiva-
lan tuplajäillä. Harjoituksia oli 3-4 kertaa vii-
kossa. Yläkouluvaiheessa harjoittelu toteutet-
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tiin tiistaisin ja torstaisin kahdessa ryhmässä,
Toivalassa ja Lippumäessä.

Me jääkiekkovalmentajat haluamme onnitel-
la valmistuneita ja kaikkia, jotka ovat päivit-
täin ponnistelleet urheilu-uran ja opintojensa
eteen ja kiittää kaikkia opettajia ja koulun
henkilökuntaa avusta ja laadukkaasta ope-
tuksesta, josta pelaajamme saavat nauttia!

Lentopallo, Elina Salomäki

Lentopallon tyttöjen ja poikien ryhmät ovat
harjoitelleet välillä yhdessä ja välillä erik-
seen. Tämä on mahdollistanut molempien
valmentajien osallistumisen kaikkien urheili-
joiden harjoitteluun. Lajiharjoituksia oli pää-
sääntöisesti kahdesti viikossa ja fysiikkatree-
nausta kerran. Syksyn aikana lajivalmentajien
apuna oli Puijo Wolley juniorit ry:n fysiote-
rapeutti opiskelija Katja Sahlberg, joka ot-
ti paljon vastuuta fysiikkavalmennusta. Hän
osoittautui oikein hyväksi lisäksi valmennus-
ryhmään ja nuorten ohjaamisen ja auttami-
sen lisäksi toi lajivalmentajille tärkeitä ha-
vaintoja ja tietoja nuorten tarpeista, kehitys-
kohteista ja kehittymisestä. Ryhmässä oli eri
joukkueiden ja seurojen nuoria, joten osal-
la oli omat fysiikkaohjelmat ja lopuille joko
Katja tai Petteri teki ohjelmia. Koska lajival-
mentajat olivat uusia ja ottivat vastuun ryh-
mästä vasta syksyllä, kesän treenaamisesta
ei heillä ole tarkkaa tietoa. Syyskauden alus-
sa teimme jonkin verran treenausta myös ul-
kona, mm Puijon portaissa, kuten myös ke-
väällä kun lajikaudet olivat loppuneet. Kau-
den aikana pääpaino oli lajitaidoissa, erityi-
sesti yksilötaidoissa, ja fysiikka oli osana pe-
leihin valmistautumista tarpeiden ja kauden
aikataulujen mukaan. Akatemian valmenta-
jat olivat yhteyksissä myös osan seurajouk-
kueiden valmentajien kanssa nuorten asioista.
Keväällä myös saimme osallistua ravitsemus-
terapeutin luennolle, jonka hän piti koko ryh-
mälle. Jatkamme ensi syksynä myös hänen

kanssaan. Ryhmän mukana treenasi myös yli-
opiston ja ammattikorkeakoulujen opiskelijoi-
ta, joka palveli nuorempien kehitystä nostaen
treenien tasoa.

Kauden suurimpina saavutuksina mainitta-
koon Veikka Lindqvistin ja Savo Volleyn
miesten Suomen cupin mestaruus ja Mesta-
ruusliigan SM-hopea. Puijo Wolleyn A-pojat
voittivat SM-pronssia, jossa akatemiasta mu-
kana olivat Niilo Säisä, Aaro Paananen, Niko-
Matias Puhakka ja Toivo Karttunen. Aaro ja
Toivo ylsivät saman seuran miesten 2-sarjas-
sa välieriin ja Niilo ja Niko-Matias miesten
1-sarjassa puolivälieriin edustaen Pielaveden
Sampoa. Tytöissä Linnea Malinen oli myös
liigajoukkueen mukana osittain ja eteni nais-
ten 2-sarjassa välieriin asti. 2-sarjassa pelasi
myös Ella Lehtonen ja Inkaliina Kähkönen.
Juniorimaajoukkueissa Suomea edustamaan
pääsivät Veikka Lindqvist ja Aaro Paananen.

Pesäpallo, Ismo Huotari

Kuopion valmennusryhmä saatiin pitkän
odottelun jälkeen käynnistettyä syksyllä.

Ryhmän koko oli syyslukukaudella neljä, ja
kevätlukukaudella kolme opiskelijaa, kun yk-
si opiskelija sai opintonsa päätökseen jouluk-
si. Lisäksi yksi näistä Klassikan opiskelijoista
on jatkanut harjoittelua Siilinjärven akatemi-
aryhmässä hänen omasta tahdostaan. Näin
ollen lukiolaisista mukana Kuopion ryhmäs-
sä on ollut kaksi opiskelijaa. Mukana on ollut
myös vaihtuva määrä Itä-Suomen yliopiston
opiskelijoita. Sakkyn opiskelijat ovat harjoi-
telleet Siilinjärven pesisryhmän mukana.

Pesäpallon aamuharjoitukset ovat pyörineet
pesäpallon osalta kahdesti viikossa, keskiviik-
koisin ja perjantaisin. Maanantaisin pesisryh-
män edustajat ovat harjoitelleet yksilöval-
mennusryhmän mukana. Keskiviikon harjoi-
tuksissa pääpaino on ollut ulkopeliharjoitte-
lussa ja perjantaisin on ollut sisäpeli- ja tai-
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topäivä. Molemmilla viikon harjoituskerroilla
on aina joku vaihtuva oheisharjoitteluosio en-
nen lajiharjoittelua, esimerkiksi kuntopallot,
liikkuvuus, ketteryys, sekä kimmoisuus.

Pieni ryhmä on tuonut omat haasteensa la-
jiharjoitusten suunnitteluun, koska treenien
sisältöön on hankala saada toteutettua iso-
ja variaatioita. Toisaalta homma on pysynyt
aika simppelinä ja olemme pystyneet keskit-
tymään ryhmän kanssa paljon perussuorituk-
sien jauhamiseen ja sitä kautta niiden kehit-
tämiseen. Myös yksilöllinen valmentaminen
on ollut helpompaa, kun urheilijoiden mää-
rä on ollut niin pieni. Olen pyrkinyt pitämään
paljon pieniä kisailuja, jotka myös ryhmä on
kokenut mukaviksi.

Terveystilanteesta yksi ikävä huomio on ol-
lut yhden opiskelijan selän rasitusvamma, jo-
ka on hankaloittanut hänen harjoitteluaan lä-
pi lukuvuoden. Hän on saanut vaivaansa apua
sekä akatemian fysioterapiapalveluiden, että
oman seuransa kautta. Tilanne on edelleen
aika herkkä ja vaatii kärsivällistä kuntoutus-
ta pelaajalta – pelikunto kesää ajatellen on
vielä arvoitus. Muuten pieni ryhmämme on
pysynyt melko hyvin kasassa, mutta koronaa
ja muita sairasteluja on toki jonkun verran
ollut.

Opiskelijat pelaavat nuorten Superpesistä ja
aikuisten tasolla sarjaportaita löytyy kesän
aikana Ykköspesiksestä, Suomensarjasta ja
Maakuntasarjasta.

Kaiken kaikkiaan avauskausi on ollut positii-
vinen. Ennen kaikkea siksi, että homma saa-
tiin vihdoin käynnistymään. Tulevaisuudessa
ryhmäkoon kasvattaminen on isoin ja tärkein
tehtävä, jotta kehitys mahdollistuu jatkossa-
kin.

Telinevoimistelu, Meiju Virta

Ryhmässä harjoitteli lukuvuonna 2021-2022

2 urheilijaa, joista Lotta Pisto joutui vali-
tettavasti lopettamaan aktiivisen kilpauran-
sa vuodenvaihteessa leikkaushoitoa vaatineen
huonosti kuntoutuneen nilkkavamman takia.
Keväällä ryhmässä on harjoitellut vain Iina
Ruuskanen. Iina on maajoukkuelinjan voi-
mistelija ja kuuluu naisten B-maajoukkuee-
seen. Harjoittelu on tapahtunut Kuopio-hal-
lissa. Harjoituksia on ollut kolme kertaa vii-
kossa, joista tiistai ja keskiviikko ohjattuja.
Tiistaisin harjoittelussa ovat olleet mukana
myös yläkoululaiset, mikä on ollut mukavaa,
koska ryhmän tuki on yksilölajissakin tärke-
ää. Harjoituksissa on keskitytty pääosin laji-
taitoihin, jonkin verran myös huoltavaan har-
joitteluun ja fysiikkaharjoitteluun. Rauhallis-
ta hallia on päästy hyvin hyödyntämään, ja on
tärkeää että aamuisin voi valita mille telineel-
le menemme mihinkin aikaan. Iina osallistui
syyskuussa SM-kilpailuihin Oulussa. Kisoihin
lähdettiin huonoista lähtökohdista Iinan olles-
sa vielä hieman toipilas rajun flunssan ja kuu-
meen jäljiltä. Iina pääsi hypyssä finaaleihin ja
sijoittui sijalle 6. Iinalla on tämän vuoden ki-
sakausi nyt vasta alkamassa. Valmistautumi-
nen vuoden aikana on sujunut melko hyvin,
mutta nyt koronaan sairastuminen on tuonut
taas haasteita ja kauden kaksi ensimmäistä
kilpailua on pitänyt jättää sen takia välistä.
Toivon mukaan Iina ehtii harjoitella tarpeek-
si ennen kesäkuussa koittavia SM-kisoja ja
pystyy osallistumaan neliotteluun. Tavoittee-
na oli myös telinekohtaiset finaalipaikat.

Mäki / yhdistetty, Kimmo Savolainen

Akatemiaryhmässä harjoitteli kuluneella kau-
della kaksi Klassilisen lukion opiskelijaa, Her-
man Happonen ja Vilma Meiss.

Harjoituskausi sujui hyvin. Harjoittelu keskit-
tyi pääsääntöisesti Kuopioon. Lisäksi kävim-
me leireilemässä Rukalla, Lahdessa ja Ro-
vaniemellä. Herman kuului myös yhdistetyn
nuorten maajoukkue- ryhmään.
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Juuri ennen kilpailukautta Hermannille sattui
harmittava loukkaantuminen aamuharjoituk-
sissa ja melkein koko kilpailukausi meni selän
kuntoutuksen merkeissä. Loppukaudesta hän
pääsi kuitenkin parina viikonloppuna kilpai-
lemaan, joista mainittakoon yhdistetyn SM
-kilpailujen nuorten sarjan hopeamitali.

Nyt jo uutta harjoituskautta ollaan kolme
viikkoa menty ja hyvältä näyttää.

Suunnistus, Hannu Airila

Suunnistajien ryhmän muodostivat Kasperi
Hämäläinen, Jerry Hyvönen ja Santeri Kirja-
vainen. Suunnistusharjoitukset pidettiin Kuo-
pion lähialueen maastoissa viestiharjoituksina
yhdessä alueen muiden suunnistajien kanssa
ja tukiharjoitukset järjestettiin pääosin Kuo-
pio-hallilta käsin. Perjantaisin ohjelmassa oli
juoksuharjoitukset Matti Haataisen johdolla
juoksijoiden kanssa.

Santeri Kirjavainen pääsi edustamaan Suo-
mea nuorten EM-kisoihin Liettuaan, josta
tuliaisena oli pitkän matkan 9. sija arvo-
kisadebyytissä. Kirjavainen voitti erikoispit-
kien matkojen SM-kultaa ja pitkien mat-
kojen pronssia. Kolmikko Hämäläinen-Hy-
vönen-Kirjavainen nappasi Mikkelissä järjes-
tetyssä SM-viestissä hopeaa kirikamppailun
päätteeksi.

Uinti, Mikko Lonka

Kaudella 2021-2022 uintiurheilun ryhmässä
on harjoitellut kolme urheilijaa urheiluluki-
on puolelta. Näistä kolmesta kahden pääla-
ji on uinti ja yhden taitouinti. Ryhmän har-
joituksissa kävi myös urheiluamis urheilija ja
korkeammalla asteella opiskelevia urheilijoita.
Näiden kautta lajikirjoon tuli vielä swimrun.
Kokonaisuutena kausi sujui ryhmällä hyvin.
Kauteen mahtui myös loukkaantumisia, mut-
ta näistäkin selvittiin hyödyntäen akatemian
tukitoimia.

Korona pandemia näkyi vielä SM-kilpailui-
den järjestämisessä. Taitouinnissa ei kilpailui-
ta järjestetty olleenkaan. Uinnin puolella pa-
lattiin normaaliin rytmiin NSM- ja SM-kilpai-
luiden osalta.

Parhaat saavutukset ryhmässä olivat:

Janne Kultala ui NSM-uinneissa P-18 sarjas-
sa kesän 2021 kotikisoissa 9. 50 vapaauinnis-
sa ollen nopein uimari oman ikäluokan uima-
reista (P-16). Myös lyhyenradan NSM-uin-
neissa joulukuussa tuloksena oli 9. sija P-18
sarjassa. Kesällä 2021 Janne valittiin edusta-
maan Suomea Nuorten PM-kisoihin, tuloksen
8. 50 vapaauinnissa

Taitoluistelu, Emilia Simonen

Akatemiavalmennuksessa ovat Janni Riekki-
nen ja Olivia Hentunen. Olivia lopetti kilpai-
lu-uransa tammikuussa 2022. Tytöt luistele-
vat 3x viikossa aamujäillä (ti, ke ja pe). Vii-
koittainen harjoittelu koostuu jääharjoittelus-
ta, lajioheisesta, fysiikasta ja koreografiasta.
Harjoitustunteja kertyy viikossa yhteensä 15
tuntia. Tyttöjen ryhmässä harjoittelee seitse-
män SM- ja kansallisella tasolla kilpailevaa
luistelijaa. Tytöt kilpailevat SM-tasolla (sarja
sm-juniorit). Kuluneella kaudella ei tullut me-
nestystä kilpailuissa. Jannilla on ollut louk-
kaantumisten takia rikkonainen kausi (selkä-
ongelmaa, alipalautumista ja kipua säärissä).
Olivialla ei ole ollut terveysmurheita.

Yleisurheilu, Matti Haatainen ja Jyrki
Blom

Kuopion klassillisen urheilulukion yleisurheili-
jat saavuttivat viisi Suomen mestaruuskilpai-
lujen mitalisijaa kesän kilpailukaudella 2021.
Eemil Hallikainen voitti M17-sarjan seiväshy-
pyn hyvällä tuloksella 470cm. Pinja Laasanen
oli toinen N17 sarjan 10km maantiejuoksus-
sa ajalla 40.34min. Minttu Turunen oli kol-
mas N17-sarjan keihäässä tuloksella 47,39m
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ja Riku Tenhunen samaten kolmas M17 kuu-
lantyönnössä tuloksella 15,79m. Riika Tirk-
konen sijoittui myös kolmanneksi N17 sarjan
400 metrillä tuloksella 58,12s.

Yleisurheilijat harjoittelivat pääsääntöisesti
Kuopio-Hallilla, varapaikkana legendaarinen
Kotkankallion väestösuoja. Onneksi kulunut
talviharjoittelukausi on koronarajoitusten jäl-
keen mahdollistanut täysipainoisen Kuopio-
hallin hyödyntämisen. Kunhan Väinölännie-
men stadionin remontti saadaan (toivotta-
vasti) lähivuosina valmiiksi, niin kesäaikaisen
harjoittelun ja kilpailujenkin olosuhteet ovat
kunnossa!

Yksilölajit, Jussi Hämäläinen

Kuopion alueen urheiluakatemian aamuhar-
joitusryhmä harjoitteli ahkerasti lukukauden
2021-2022. Maanantai, keskiviikko ja perjan-
tai-aamuisin treenattiin keskivartaloa, fysiik-
kaa, henkilökohtaisia ominaisuuksia, sekä ae-
robista kestävyyttä. Perjantaisin pidettiin pe-
lipäivä. Peleinä vaihteli lentopallo, jalkapallo,
koripallo, sähly ja käsipallo.

Keväällä fysiikkatreeneissä keskityttiin hen-
kilökohtaisten ominaisuuksien kehittämiseen.
Fysiikkatestit pidettiin kolmesti lukuvuoden
aikana. 830 m juoksu, tasaloikka ja kunto-
pallon heitot kuuluvat testipakettiin. Kevääl-
lä opiskelijat myös esittelivät omia lajejaan
toisilleen pitämällä treenin omasta lajistaan.
Ryhmään kuului lukukauden aikana Cheerle-
adingin, squashin, golfin, kilpatanssin, kara-
ten, pesäpallon ja koripallon harrastajia.

Kilpatanssista ryhmäämme tuli SM-pronssia
(Saaga Bruun ja Lassi Kokkonen), Cheerle-
adingissä MM-hopeaa (Enni Kekäläinen) ja
tanko- ja ilmaurheilussa kaksi SM-kultaa ja
paikka lajin MM-kilpailuihin Sveitsiin loka-
kuussa (Lotta Haapea). Ryhmähenki kehit-
tyi talven aikana ja treeneissä säilyi into ja
ilo koko lukukauden.

Klassikan luokattoman lukion puolen opis-
kelija, tuore ylioppilas Nuutti Kokkonen, yl-
si myös huikeaan saavutukseen. Nuutti voitti
nuorten MM-kultaa klassisessa kehonraken-
nuksessa (classic bodybuilding, CBB).

Maastohiihto / ampumahiihto, Jarmo
Heikkinen ja Mika Venäläinen

Lukukausi päästiin aloittamaan hieman hel-
pommissa olosuhteissa, kuin vuosi aiemmin,
jolloin aamuharjoituksiakin haittasi korona-
pandemia.

Kauden alussa pidettiin testirupeama, jos-
sa katsottiin sitä, että mitenkä kesän har-
joittelut ovat itse kullakin tarttuneet. Ryh-
män harjoittelusta saatiin laadukkaita kova-
tasoisen ryhmän myötä. Aamuharjoituksissa
hyödynnettiin Puijon rullarataa ja kokonai-
suudessaan harjoittelu pidettiin monipuolise-
na eri ominaisuuksia kehittäen.

Kilpailut päästiin viemään läpi ilman suurem-
pia muutoksia. Terveystilanteeseen toi oman
haasteensa koronasairastelut, jonka jokainen
sairasti vuorollaan. Siitä huolimatta tulokset
olivat juuri niin kovia, kuin niitä syksyn har-
joittelun perusteella osattiin odottaakin. Niilo
Mäkinen ja Jalmari Bergqvist pääsivät edus-
tamaan Suomea Pohjoismaisiin nuorten PM
kisoihin Norjaan. Maastohiihdon SM-mitalei-
ta ryhmä poimi yhteensä 10. Niilo voitti hen-
kilökohtaisilla matkoilla kolme kultaa ja lisäk-
si kaksi kultaa viestissä, sekä pariviestissä.
Jalmarille kaksi kultaa viesteistä ja yksi ho-
pea, sekä pronssi henkilökohtaisilla matkoil-
la. Santeri Kirjavainen (tunnetaan paremmin
suunnistajana) ja Nuutti Mäkinen saalistivat
molemmat henkilökohtaisten matkojen SM-
pronssia.

Harjoituksissa keskityttiin kestävyysominai-
suuksien kehittämisen lisäksi myös voima-
, liikkuvuus- ja taito-ominaisuuksiin, joissa
akatemian urheilufysiologi Tarja Koski oli

11



suuressa roolissa. Valmennusvastuu jakautui
kauden aikana siten, että Mika valmensi 1 ja
5 jakson ja Jarmo jaksot 2–4.

Ampumahiihdon ryhmä Klassikassa kutistui
yhden miehen joukkueeksi, kun harjoituksiin
ja kilpailuihin osallistui vain Arttu Heikkinen.
Harjoittelu tapahtui pääsääntöisesti Heinjoen
ampumahiihtostadionilla sekä Puijolla maas-
tohiihdon ryhmässä.

Tuloksellisesti kausi oli menestyksekäs. Art-
tu pääsi joulukuussa 2021 Suomen IBU-Cup
joukkueeseen saavuttaen heti ensimmäiset
IBU-Cup pisteensä miesten sarjassa. Tammi-
kuussa Arttu kilpaili 22-vuotiaiden EM-kilpai-
luissa, joissa parhaaksi tulokseksi tuli pika-
kilpailun 9. sija. Kausi huipentui helmikuus-
sa nuorten MM-kilpailuissa Yhdysvaltain Sol-
dier Hollow’ssa, jossa Arttu voitti nuorten
Maailmanmestaruuden normaalimatkalla se-
kä MM-pronssia takaa-ajokilpailussa.

Artun kommentti Ampumahiihtoliiton Bi-
athlon.fi-uutissivulta mestaruuden jälkeen: ”
Tuntuu erittäin hyvältä ja on aika uskomaton
fiilis. Olin laskeskellut, että voitto voisi täällä
olla periaatteessa mahdollista, jos tulee täy-
dellinen suoritus ja kaikki onnistuu. Tänään

niin pääsi käymään”, Heikkinen iloitsi.

Arttu Heikkinen valittiin toukokuussa val-
mentajien toimesta Vuoden urheilulukiolai-
seksi 2022, toisen kerran peräkkäin. Näin hän
pääsi kolmantena urheilijana kahteen valin-
taan. Aiemmat ”tuplamestarit” ovat myös
suksilajien miehiä: Pekingin Olympialaisissa
pistesijoille yltäneet Perttu Hyvärinen ja Ilkka
Herola.

Urheiluakatemian Vuoden Valmentajaksi
2021-2022 valmentajat valitsivat Jarmo
Heikkisen.

Vuoden 2022 urheilulukiolainen, nuorten
maailmanmestari Arttu Heikkinen
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Opintoretket ja vierailut

Yhteiskuntaopin ja historian tapahtu-
mat ja vierailut

Koulullamme järjestettiin NY (nuori yrittä-
jyys) Innovaatio-leiri 18. – 19.2.2022. Leirin
aikana opiskelijat tutustuivat yrittäjyyteen
elämysmuotoisesti kuulemalla Teemu Lehdon
yrittäjyystarinan, kehittämällä erilaisia liike-
ideoita pienryhmissä sekä esittelemällä ide-
ansa raadille leirin loppuvaiheessa. Klassikan
opiskelijoita leirille osallistui tutoreina ja lei-
riläisinä yhteensä 40 opiskelijaa.

YH2-kurssilla kävi etävierailun tekemässä
Antti Lähtevänoja 4.3.2022. Antti kertoi työ-
urastaan niin opettajana kuin Start Up-yrit-
täjänä ja vastaili samalla opiskelijoiden esit-
tämiin kysymyksiin.

YH3-kurssilla meillä oli etävierailijana
europarlamentaarikko Laura Huhtasaari
14.3.2022 kertomassa työstään europarla-
mentaarikkona.

HI6-kurssilla kävi vierailijana Suomi-Austra-
lia Yhdistysten Liitosta Pauliina Sirkeinen.
Kurssilla oli lisäksi etävieraina Suomi-Ame-
rikka Yhdistysten Liiton toiminnanjohtaja Le-
na Grenat, Suomi-Intia-Seuran puheenjohta-
ja Matti Lemmetty sekä Suomalais-Japanilai-
selta yhdistykseltä Netta Aronen.

Psykologian vierailut

PS4-kursseilla vieraili koulupsykologi Noora-
Maria Ahl kertomassa ja keskustelemassa
nuorten mielenterveysongelmista

PS7-kurssilla kävimme tutustumassa Moni-
kulttuurisuuskeskus Kompassiin, esittelijäm-
me siellä oli Tsega Kiflie. Meillä oli teams-
kokous somaliaverkostosta olevien Yasinin,

Rodnanin ja Ahmedin kanssa. He kertoivat
somaliataustaisen nuoren Suomeen kotiutu-
misen haasteista.

Uskonnon vierailut ja vierailijat

UE2-kurssilla koulun entinen opiskelija Ella
Mustonen esitteli teams-vieraana jehovan to-
distajien oppeja ja toimintaa ja Myöhempien
aikojen pyhien Jeesuksen Kristuksen kirkosta
Max ja Luke kävivät tunnilla.

Kävimme myös tutustumassa Pyhän Nikola-
oksen katedraaliin syksyllä 2021

UE3- kurssilla kävi teams-vieraanamme in-
tialaistaustainen Varsha Shurpali kertomassa
hindulaisuudesta.

UE4-kurssilla kävimme tutustumassa Kuopi-
on tuomiokapitulissa, piispan sihteeri Juha
Antikainen kertoi meille luterilaisen kirkon
johtamisesta ja hallinnosta. Kävimme myös
Isolla hautausmaalla kuulemassa suomalaisis-
ta hautausperinteistä.

UE6-kurssilla uskontotieteilijä Titus Hjelm
esitteli meille teams-vieraana uskontojen me-
diakuvan muutoksia

Ruotsin tapahtumat ja vierailut

Språk öppnar dörrar

Toimittaja Jasmin Lindberg vieraili etäyhtey-
dellä rub14 kurssilla marraskuussa ja rub1-2
opintojaksolla maaliskuussa. Hän kertoi
elämästään, urastaan ja kielitaidon merki-
tyksestä työelämässä. Vierailun lopuksi hän
vastaili opiskelijoiden esittämiin kysymyksiin.
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Vierailu toteutettiin Svenska nu-verkoston
tuella.

Äventyret Nordjobb

Helmikuun lopussa 2022 Pihla Koskelo Ou-
lusta vieraili etäyhteyden kautta örub15-kurs-
silla. Pihla kertoi kokemuksistaan Nordjobb-
työntekijänä Norjassa. Opiskelijamme saivat
myös hyödyllistä tietoa ja käytännön vinkke-
jä, kuinka heidänkin on mahdollista lähteä
töihin toiseen Pohjoismaahan.

Helmi-maaliskuun vaihteessa Emma Kallio-
mäki Tukholmasta vieraili ryhmissä örub15 ja
RUB1 1-2. Emma kertoi Nordjobb-kokemuk-
sestaan Tukholmassa. Vierailut toteutettiin
Svenska nu-verkoston Äventyret Nordjobb –
ohjelman kautta.

Träffa en finne som studerar i Sverige

Huhtikuussa vieraili ruotsin suullisilla kurs-
seilla etäyhteydellä viisi kielilähettilästä Träf-
fa en finne som studerar i Sverige -projektin
tiimoilta. Oppitunnin aikana opiskelijat tu-
tustuivat pienryhmissä paremmin oman kie-
lilähettiläänsä matkaan Suomesta Ruotsiin
ja pääsivät esittämään hänelle kysymyksiä.
Ryhmissä keskusteltiin mm. kielitaidon tär-
keydestä ja mietittiin, kuinka oppia kieliä
myös koulun ulkopuolella. Vierailut toteutet-
tiin Kielilähettiläät ry:n tuella.

Låna en nordbo

Huhtikuun lopussa ruotsalainen Marcus
Carlsten vieraili ykkösten ja kakkosten ruot-
sin ryhmissä etäyhteydellä kertomassa mm.
Ruotsista ja ruotsalaisesta ruokakulttuuris-
ta. Vierailun mahdollisti Svenska nu-verkosto
Låna en nordbo-ohjelman kautta.

Ska vi bli vänner – ystävyyskouluhan-
ke 2021-2022

Hanasaaren Svenska nu -verkosto ja Svens-
ka folkskolans vänner käynnistivät hankkeen,
jonka tarkoituksena on madaltaa kynnystä
tehdä yhteistyötä kielirajan yli sekä esitetel-
lä hyviä ystävyyskoulutoiminnan käytäntöjä.
Hankkeeseen osallistuvat kouluparit:
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• Gymnasiet Grankulla samskola & Kuo-
pion klassillinen lukio

• Helsinge Gymnasium & Tampereen yli-
opiston normaalikoulun lukio

• Karis svenska högstadium & Kosken
koulukeskus

• Katedralskolan i Åbo & Puolalanmäen
lukio

• Korsholms gymnasium & Ylöjärven lu-
kio

• Lovisa Gymnasium & Rauman Lyseon
lukio

• Norra Korsholms skola & Niittylahden
koulu

• Näs skola & Leppätien koulu
• Terjärv skola & Kaustisen keskuskoulu

• Kouluparit tekivät keskenään yhteis-
työsuunnitelman lukuvuodelle 2021-
2022 elokuun 2021 loppuun mennessä
ja jokainen koulu nimesi vastuuhenki-
lön/vastuuhenkilöt. Ystävyyskoulupro-
jektin koordinaattori Mikael Hiltunen
Hanasaaren kulttuurikeskuksesta osal-
listui Klassikan ja GGs:n suunnitteluko-
koukseen, joka toteutettiin etäyhtey-
dellä elokuussa 2021.

• Kauniaisten opettajat vierailivat Klas-
sikalla lokakuussa 2021, jolloin suun-
niteltiin yhteistyökuvioita ja tulevia ta-
paamisia ja tätä suunnittelutyötä jat-
kettiin etäyhteydellä opettajien kesken.
Loppusyksystä kokosimme opiskelija-
ryhmän (12 opiskelijaa) koulujen vie-
railuja varten ja suunnittelimme tu-
levia vierailuja yhteisissä tapaamisissa
kevätlukukaudella 2022. Koronatilan-
teen huonontumisen takia Kauniaisten
suunniteltu vierailu Klassikalle helmi-
kuussa 2022 jouduttiin perumaan ja

valitettavasti kuntasektorin lakon takia
myös toukokuulle suunniteltu klassik-
kalaisten vierailu Kauniaisiin peruun-
tui.

• Suunniteltujen vierailujen lisäksi Kau-
niaisten opiskelijat esittelivät kouluaan
1. jakson palautepäivän rub1 1-2 ryh-
mien tunneilla. Saimme myös tutustua
Lucia-päivän viettoon Kauniaisissa hei-
dän lähettämänsä videon kautta.

• Lukuvuoden aikana hankkeessa muka-
na olevien koulujen opettajille järjes-
tettiin verkostoitumistilaisuuksia, jois-
sa kouluparit saivat jakaa hyviä koke-
muksia ja inspiroitua asiantuntijoiden
puheenvuoroista: 28.9., 30.11., 25.1.,
29.3. Etätilaisuuksia oli jo edellisen lu-
kuvuoden lopulla mm. virtuaalinen Ek-
lasstandem -koulutus 22.4. 2021.

• Sisäistä viestintää varten perustettiin
sekä hankkeen yhteinen että Klassikan
ja GGs:n välinen Whatsapp –ryhmät.

Saksan tapahtumat ja vierailut
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Saksalaisia vieraita etäyhteydellä

Annika Gärtner ja Stefan Grahamer vierai-
livat etänä saksan oppitunnilla 20.1.2022.
Vieraat kertoivat mm. saksalaisesta ruoasta,
matkailukohteista ja koulusysteemistä.
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Latinan kuulumisia

Annales Latini MMXXI – MMXXII eli
lukuvuoden 2021 – 2022 tapahtumia
klassillisesta näkökulmasta tarkastel-
tuina

Latinan opiskelun työtapoihin kuuluu olen-
naisena osana tiedonhankinnan ja faktantar-
kastuksen harjoittelua sekä erilaisten vaihto-
ehtojen pohdiskelua – nimenomaan yhdes-
sä. Niinpä Klassikan latinanopiskelijat olivat
sopiva yhteistyökumppani Kuopion kaupun-
ginkirjaston pakopeliprojektissa. Lokakuussa
2021 Klassikan latinistien iskuryhmä osallis-
tui ihmiskokeeseen ja testaili Valhetta pa-
koon -peliä ennen sen varsinaista julkaisua
laajemmalle yleisölle. Testiryhmässä oli mu-
kana myös italialainen vaihto-opiskelija Elina,
joka ilahdutti klassillista yhteisöämme syyslu-
kukauden alusta aina tammikuulle saakka.

Variatio delectat eli vaihtelu virkistää! Erino-
maista, että latinaa aikoinaan opiskelleet –
nyt aikuiset eri alojen asiantuntijat – vie-
railevat oppitunneilla raottamassa omaa CV-
eli curriculum vitae -elämänkulkukansiotaan.
Kerran latinisti, aina latinisti – ja osa isom-
paakin: globaalia latinaperhettä � Oma koulu-
psykologimme Noora-Maria Ahl kävi jutuste-
lemassa latinan ja kreikan kielen vaikutukses-
ta mm. oikeuspsykologiseen sanastoon. Hei-
di Peltomaan vierailulla puolestaan kuulimme

logopedian alasta.

Lisää kansainvälisiä tuulahduksia saimme
maaliskuussa 2022, kun vahvuuteemme Klas-
sikalla liittyi reilun kuukauden ajaksi saksa-
lainen opettajaopiskelija Carmen Prüfer, jo-
ka suoritti opintoihinsa kuuluvaa latinan har-
joittelua. Carmen seurasi ja piti itsekin lati-
nan opetustuokioita sekä vieraili muidenkin
oppiaineiden tunneilla.

Klassikassa perinteet kannattelevat tulevaa.
Toukokuussa meitä virkistivät vuosikerta-
klassikot. Iloinen joukko riemuylioppilaita
pyörähti salutatiolla eli tervehdyskäynnillä
24.5.2022 tutustumassa moderniin Klassik-
kaan, jota rehtori Anna-Maija Tiilikainen ja
latinan lehtori Pia Ahtonen esittelivät. Tuo-
misina riemukkailla alumneilla oli uunituo-
reen saunakirjan ohella meheviä muisteloita
omilta kouluajoilta Klassikan latinalinjalla.

Nykyiset latinistitkin tunnustavat yhteistyön
merkityksen ja keskinäisen kannustamisen
voiman. Porukkatreenien ja tsemppauksen
tuloksena Klassikasta kirjoitettiin latinaa se-
kä lyhyenä (B3) että laajempana (B2) ver-
siona erinomaisin arvosanoin. Anteliaille sti-
pendilahjoittajille osoitamme suuret kiitokset
Gratias quam maximas (lahjoittajat artikke-
lissa: Stipendit ja muistamiset), ja ylioppilail-
le toivotamme antoisaa matkaa maailmalle –
Bonum iter!
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Kestävä kehitys eli KEKE

Klassikan kestävän kehityksen -kerho
eli KEKE

Kuva 1: Asuuko sinussakin pieni keke? Tule
mukaan toimintaan.

Syksyllä keket osallistuivat koulun liikunta-
päivään paistamalla myslipalleroisia päivän
energiatarpeeseen. Patukoissa käytettiin luo-
mu- ja lähituotteita. Samalla esiteltiin kestä-
vän kehityksen periaatteita ja kerhon toimin-
taa.

Keket suunnittelivat myös rentoutumishuo-
netta koulun tiloihin. Toteutukseen päästä-
neen ensi lukuvuonna.

Kekeille tarjottiin myös koulutusta ja mah-
dollisuutta osallistua kestävän kehityksen ta-
pahtumiin Pohjois-Savossa.

Keket järjestivät Ulkona kuin lumiukko- ta-

pahtuman talvisen arkipäivän piristykseksi.
Tapahtuma kuului Suomen Ladun ideoimaan
valtakunnalliseen tapahtumaan. Voittajaryh-
mät 20E ja 21E saivat herkutella perinteisillä
laskiaispullilla.

Kevätauringon kirkastaessa päiviä keket
muuttuivat kakeiksi eli kasvikerholaisiksi.
Koulun kukista otettiin uusia pistokkaita ja
istutettiin juurtuneita kasveja. Myös viher-
kasvien multia vaihdettiin. Kekeläiset huoleh-
tivat myös yläkerroksen rönsyilevien kasvien
kastelusta.

Kekeilyä ohjasivat Henna ja Risto.

Keväällä keket osallistuivat Non Solumin ke-
vätlehden toimittamiseen. Lehdessä tarkas-
tellaan kestävää kehitystä klassikkalaisten nä-
kökulmasta ja opiskelijoiden äänellä.

Kuva 2: Keket vaihtavat kukille kevätmultia
ja istuttavat pistokkaita.
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Kuva 3: Vesiviljelyn tuloksia

Keke-toimintaa ovat ohjanneet Henna Hämy-
nen ja Risto Vuori.
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Koulun juhlat ja kerhot

Spiritus Classicus

Pidämme yllä kuuluisaa Klassikan henkeä jär-
jestämällä monia yhteisiä tapahtumia. Luku-
vuonna 2021 – 2022 olemme elvyttäneet uu-
delleen monia perinteitä, jotka saivat edellis-
ten lukuvuosien kuluessa uusia muotoja tai
peruuntuivat koronarajoitusten vuoksi. Pe-
rinteistä Klassikan päivää vietettiin syksyllä
2021 urheilulukio tutuksi -teemalla. Klassi-
kan päivänä opiskelijat ja henkilökunta saivat
tutustua urheilulukion lajeihin.

Kevään 2021 vanhojentansseja ei pystytty
järjestämään koronatilanteen vuoksi, joten
abien omasta toiveesta syksyllä järjestettiin
wanhojen korvaava tapahtuma. Yhteisen ide-
oinnin tuloksena syntyi PROM 2021. Pro-
missa nähtiin wanhojen pukuloistoa, nautit-
tiin brunssista, jälkiruokapöydän herkuista ja
abien itse suunnittelemasta ohjelmasta.

Joulujuhlaa juhlimme omissa ryhmänohjaus-
luokissa. Abit ja opettajat olivat suunnitelleet
joulujuhlaan ohjelman.

Koronatilanne helpotti keväällä ja penkkarit
pystyttiin järjestämään 8.4, tällöin salissa oli-

vat abit ja muut seurasivat luokista juhlintaa.
Vanhojen tanssit pidettiin perjantain 22.4 ja
vappuna kokoonnuimme pitkästä aikaa yh-
dessä saliin ykkösten järjestämään vappujuh-
laan.

Myös opiskelijakunnan kevätkokous oli ke-
väällä salissa pitkästä aikaa. Opiskelijakunta
ideoi ja järjästi lukuvuoden aikana useita tee-
mapäiviä, kuten opettajat pukeutuvat opiske-
lijoiksi ja opiskelijat opettajiksi -päivän. Opis-
kelijat ja henkilökunta lähtivät teemapäiviin
hienosti mukaan.

Koulun kuoro

Tärkeä tunnelman luoja on koulumme kuo-
ro, joka on avoin kaikille innokkaille laulajille
ja soittajille. Tänä lukuvuonna kuoro ilahdut-
ti kouluyhteisöä juhlaesiintymisien lisäksi jär-
jestämällä välituntiesityksen Forum Classicu-
milla.

Non Solum -lehti

Klassikan perinteinen Non Solum -lehti il-
meistyi neljä kertaa lukuvuoden aikana. Syk-
syn lehti keskittyi harrastuksiin, joululehti
joulunviettoon.

Kevään lehdessä haastateltiin entisiä klassik-
kalaisia ja saatiin terveisiä ulkomailta. Kesä-
julkaisu kurkistaa klassikkalaisten kesäsuun-
nitelmiin.

Lehtien lisäksi toimittajat kirjoittivat uutisia
koulun ajankohtaisista tapahtumista koulun
etusivulle.
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Non Solum -lehtiin voit tutustua täällä.1

1https://klassikka.onedu.fi/web/non-solum-julkaisut/
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Kilpailut

Saksan kirjoituskilpailu

Koulumme opiskelijat Ellen Seppänen 20G
(B2-saksa) ja Minna Kuvaja 19D (A1-sak-
sa) osallistuivat Suomi-Itävalta -yhdistyksen
järjestämään kirjoituskilpailuun, joka pidet-
tiin Klassikalla 27.10. 2021. Opiskelijamme
pärjäsivät hienosti: Ellen sai 3. sijan ja sen
myötä rahapalkinnon. Minnan hieno kirjoitus
toi puolestaan kirjapalkinnon.

Itävallan suurlähettiläs Maximilian Hennig
olisi mielellään kutsunut palkitut opiskelijat

luokseen palkintojenjakotilaisuuteen, mutta
pandemiatilanteesta johtuen tilaisuus joudut-
tiin järjestämään etäyhteydellä.

Matematiikan vuosilukukilpailu 2022

Kuopion klassillisella lukiolla pidetään vuosit-
tain matematiikan vuosilukukilpailu. Kevääl-
lä 2022 vuosilukukilpailun voitto ratkaistiin 7
osallistujan kesken. Vuonna 2022 matematii-
kan vuosilukukilpailun voitti Petteri Heikki-
nen 20B, mistä lämpimät onnittelut voitta-
jalle.
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Kansainvälinen Klassikka
Learning together

Kansainvälinen toiminta Klassikalla

Parin vuoden tauon jälkeen kansainvälistä
toimintaa pystyttiin jälleen jatkamaan. Jär-
jestimme mm. kansainvälisen teemapäivän
10.5.2022, jolloin opiskelijat pääsivät tutus-
tumaan vaihto-oppilasjärjestöjen toimintaan,
pohtimaan suomalaisuutta ja suosikkimatka-
kohteitaan sekä keskustelemaan tsekkiläisten
vaihto-opettajien kanssa. Kansainvälisyystoi-
mintaa valmisteltiin myös tuleville vuosil-
le Erasmus+-akkreditoinnin ja kestävän ke-
hityksen teemaan liittyvän Erasmus+-hank-
keen avulla.

Monet Klassikasta valmistuneet opiskelijat
aloittivat opiskelun ulkomailla ja jo pidem-
pään ulkomailla opiskelleet nuoremme myös
vierailivat Klassikassa. Klassikan nuorten ko-
kemuksista ulkomaisissa opinahjoissa voi lu-
kea Non Solumista2.

Erasmus+- akkreditointi

Klassillinen lukio sai Erasmus+-akkreditoin-
nin, mikä tarkoittaa kansainvälisyystoimin-
nan laadun varmistamista. Klassikan kans-
sa konsortiossa ovat Kuopion muut lukiot ja
yhdessä toimimalla pyritään tekemään vah-
vaa, monipuolista ja laadukasta kansainvä-
lisyystoimintaa kaikissa lukioissa. Ensimmäi-
nen rahoituskausi toi Kuopion lukioille yli 200
000 euroa, niinpä moni lukiolainen ja luki-
on opettaja pääsee oppimaan uutta Euroo-
pan eri maissa.

Erasmus+-hankkeet

Hanketoiminta on jatkunut käynnissä olevien
hankkeiden puitteissa. Challenge-hanke saa-
tiin vietyä päätökseen lokakuussa. KA122-
hankehakemus nimellä Tietoa, toimintaa ja
tuloksia – kohti kestävää tulevaisuutta! hy-
väksyttiin syksyllä ja toiminta pääsee täysi-
painoisesti käyntiin seuraavan lukuvuoden ai-
kana. Lisäksi koulullamme on vieraillut kak-
si puolalaista Job shadowing –opettajaa 14.-
18.2.2022 sekä kolme tsekkiläistä opettajaa
9.-13.5.2022

Vaihto-opiskelijat ja vaihto-opettajat

Koulussamme opiskeli vaihto-opiskelija Eli-
na Mina lukuvuoden alusta tammikuun lop-
puun. Lisäksi japanilainen vaihto-opettaja
Yuto Tsunoda oli meillä vaihto-opettajana

2https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/63/article-8813

23



marraskuun ajan. Yuton ajatuksista voi lukea
lisää Klassikka News -sivustolta: Four invalu-
able weeks. 3

Maalis-huhtikuussa 2022 latinan opettajahar-
joittelija Carmen Prüfer Saksasta oli mukana
koulumme arjessa.

3https://klassikka.onedu.fi/web/2022/01/05/kuopion-klassillinen-lukio-visit-four-invaluable-weeks/
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Työelämäyhteistyötä Klassikassa

Ohjatusti kohti tulevaisuuden työelä-
mää

Ohjatusti kohti tulevaisuuden työelämää -
hankkeessa järjestettiin työelämäteemapäivä
kaikissa Kuopion lukioissa. Päivän aikana op-
pituntien ohessa tehtiin erilaisia tehtäviä ja
katsottiin tietoiskuja mm. siitä, mitä nuo-
ret ajattelevat lukiossa opituista työelämä-
taidoista. Näistä koottiin lukioittain kooste;
Klassikassa korostui yleissivistys, mutta mo-
nia hienoja lukiossa opittuja tai vahvistuneita
taitoja nuoret toivat esille.

Päivä huipentui futuristi Perttu Pölösen Key-
note-puheenvuoroon, joka lähetettiin Gradia-
lukion tiloista yhtäaikaa kaikkiin hankkeessa
mukana olleisiin lukioihin Kuopiossa, Mikke-
lissä, Jyväskylässä, Lempäälässä ja Kangas-
alla.

Työelämäteemapäivä päätti hankkeen, johon
kuului monenlaista toimintaa. Tänä luku-
vuonna Kuopiossa toteutettiin mm. innovaa-
tioviikko yhdessä Business Center Kuopion
kanssa ja opettajien työelämävierailut eli pie-
nimuotoinen ope-tet.

Innovaatioviikko tiimijaksossa

Innovaatioviikko toimi osana oppimissisältöä
ensimmäisen vuoden lukiolaisten tiimijaksoa
Kuopion Klassillisessa lukiossa. Mukana oli
40 viiden hengen tiimiä, kokonaisuudessaan
noin 200 opiskelijaa. Tehtävänä tiimeille oli
ideoida tulevaisuuden ratkaisuja: Esimerkiksi
mielenkiintoinen ja hyödyllinen palvelu, tuote
tai uusi toimintamalli. Opiskelijoita rohkais-
tiin katsomaan rohkeasti tulevaisuuden maa-
ilmaan, esimerkiksi vuoteen 2030 ja keskit-
tymään minkä ongelman he voisivat tiimis-
sä ratkaista tai tarpeen täyttää sekä poh-
tia kuinka idean ensimmäinen versio voitaisiin
toteuttaa . Lisäksi aktivoitiin ajattelemaan tu-
levaisuutta ja sen kontekstia laajasti; asioita
kuten kestävää kehitystä, ihmisten muuttuvia
toimintatapoja ja kannattavaa liiketoimintaa
(eli kuinka ratkaisusta tehdään ylläpidettä-
vä?). Ratkaisu pystyi kohdentumaan laajem-
min eri ryhmille tai esimerkiksi Kuopion kau-
pungin kontekstiin ja osa tiimeistä ideoikin
ratkaisuja kuntalaisille.

Esimerkkeinä toimivat teemat kuten terveys,
yhteiskunnan muuttuvat tarpeet, uudet tavat
kommunikoida, perustarpeet ja turvallisuus,
uusien teknologioiden soveltaminen, viihteen
uudet muodot – huomioiden eri alat ja niiden
yhdistelmät! Opiskelijoita kannustettiin luo-
vuuteen ja ratkaisujen sisällöksi haettiin mah-
dollisimman villejä ideoita. Tärkeää oli myös
kerätä ratkaisun ympärille näkökulmia muilta
tiimeiltä, eri lähteistä sekä ideoita oman taus-
tavaikutteidenkin kautta. Ideoinnissa huomi-
oitiin myös kestävän kehityksen teemoja sekä
kannattavan liiketoiminnan perusteita.

Viikon jälkeen osallistujilla syntyi uusia ideoi-
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ta, joita voi myös jatkojalostaa tulevaisuudes-
sa. Tuloksena oli monipuolisesti erilaisia aihi-
oita sekä liikeideoita esimerkiksi yksinäisyy-
teen, ennaltaehkäisevään terveydenhuoltoon,
uusia palvelu- ja tuotekonsepteja kotitalouk-
siin, digitaalisia opetussisältöjä sekä uusia
teknologisia ratkaisuja kaupunkilaisten ennal-
taehkäisevään terveydenhuoltoon. Ratkaisuja
ideoitiin paikallinen arki huomioiden, että laa-
jemmassa globaalissa kontekstissa. Tehtävis-
sä pohdittiin jatkuvasti omia yksilöllisiä vah-
vuuksia.

OPE-TET

Opettajat kaikissa Kuopion lukioissa tutus-
tuivat työelämä- ja korkeakoulukohteisiin va-
lintansa mukaan joko osan päivästä tai koko

päivän. Aineryhmissä valittiin kohde ja sovit-
tiin sopiva aika.

Noin puolet opettajista toteutti alle puoli päi-
vää kestäneen ja noin puolet työpäivän mit-
taisen tetin. Kohteet valikoituivat usein jon-
kun valmiin kontaktin kautta, mutta osa ot-
ti yhteyttä kiinnostaviin kohteisiin. Kohteet
vaihtelivat maitotilasta yliopistoon, poliisin
työstä tietojenkäsittelyyn ja Youtube-yhtiös-
tä Nuotti-valmennukseen. Vaikka koronati-
lanne estikin joitakin lähitutustumisia, aina
löytyi jokin toinen vaihtoehto. Joissakin ta-
pauksissa se oli etäyhteys.

Jokaista opettajaa pyydettiin täyttämään pa-
lautelomake ope-tetin jälkeen. Palautteen
mukaan ope-tetin tavoitteet toteutuivat eri-
tyisesti opiskelijoille jaettavan tiedon ja oman
työelämätietouden osalta. Noin puolet ilmoit-
ti tetin nostaneen esille tulevaisuuden työelä-
mätarpeita ja melkein puolelle syntyi kontakti
myöhempään yhteistyöhön.

Palaute on ollut hyvin positiivista. Opettajat
arvioivat oman ope-tetin keskiarvolla 4,45/5.
Ope-tet jatkuu tulevina vuosina. Moni opet-
taja on myös toivonut sitä (ka. 3,63/5). Täl-
lä hetkellä suunnitelmissa on yhdistää työelä-
mä- ja korkeakouluyhteistyö sekä kansainvä-
lisyys. Toiveissa on myös pidempiä jaksoja ja
opiskelijoille räätäilöity ope-tet.
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Ryhmänohjauksen kehittäminen

Lukuvuoden 2021-2022 aikana ryhmänoh-
jausta on kehitetty kaupunkitasoisen 1.opin-
tovuoden opiskelijoiden ryhmänohjaajien se-
kä rehtoreista ja apulaisrehtoreista kootun
ohjausryhmän toimesta. Lukioissa on huo-
mattu nuoren yhteisöön kuulumisen ja osal-
lisuuden tunteen kasvattavan nuoren hyvin-
vointia. Lisäksi lukioissa on haluttu siirtyä
ryhmänohjaustuokioissa enemmän toiminnal-
listen tuokioiden suuntaan ajankohtaisten
asioiden listan läpikäymisen sijaan.

Ryhmänohjaajista muodostuva ryhmä on ko-
koontunut viisi kertaa lukuvuoden aikana.
Ohjausryhmä kokoontui tämän lukuvuoden
aikana kaksi kertaa, mutta ohjausryhmätyös-
kentelu aloitettiin jo edellisen lukuvuoden ai-
kana.

Ryhmänohjaajat ovat yhteisesti muodosta-
neet ryhmänohjauksen vuosikellon teemoit-
tamalla ryhmänohjaustuokiot jaksoittain se-
kä rakentanut koko lukiotoimen yhteisen toi-
minnallisten ryhmänohjaustuokioiden -pan-
kin helpottamaan ryhmänohjaajien työtä.

Ryhmänohjauksen vuosikellon rinnalle on
muodostettu ryhmänohjaajan käsikirjan, jo-
hon on koottu nykylukioon sopivimmat ajan-
tasaisimmat ryhmänohjaajan tehtäväkuvauk-
set. Käsikirjaa laadittaessa on hyödynnetty
eri kuntien aiemmin laadittuja ryhmänohjaus-
materiaaleja ja poimittu niistä parhaat palat.
Käsikirjassa on myös paljon tekijöiden omia
ajatuksia, havaintoja ja pohdintoja ryhmän-
ohjaajan työstä.

Ryhmänohjaajan käsikirjan tavoitteena on li-
sätä opiskelijan hyvinvointia lukiossa korosta-
malla ryhmänohjaajan roolin merkitystä luki-
okoulutuksessa. Käsikirjan avulla ryhmänoh-
jaaja pystyy entistä paremmin jäsentämään,
selkiyttämään ja täsmentämään omia työ-
tehtäviään, mikä lisää myös ryhmänohjaajan
omaa hyvinvointia. Käsikirjan tarkoituksena
on helpottaa ryhmänohjaajan työtä antamal-
la teorian lisäksi erilaisia käytännön vinkkejä
sekä tehdä näkyväksi ryhmänohjaajan moni-
puolista työtä ja työn merkitystä lukiossa.
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Klassikan tiimijakso - Teemana tulevaisuus

Lukuvuonna 2021 – 2022 Klassikassa järjes-
tettiin tiimijakso, jossa olivat mukana kaik-
ki ensimmäisen opintovuoden opiskelijat. Tii-
mijaksossa oppiaineiden sisällöt oli integroitu
toisiinsa. Tiimijakso järjestettiin Klassikassa
viidettä kertaa – tänä vuonna teemana oli
edellisen lukuvuoden tapaan tulevaisuus. Mu-
kana oli kaksi erilaista oppiainekokonaisuut-
ta: Optio (äidinkieli, yhteiskuntaoppi, englan-
ti ja opo/opo-tvt) ja Visio (äidinkieli, biolo-
gia, kemia ja opo/opo-tvt).

Opiskelijat jaettiin toisen jakson ajaksi 4–5
opiskelijan tiimeihin, joissa työskenneltiin ko-
ko jakson ajan. Jakson alussa tiimit keksi-
vät itselleen nimen, moton ja tiimin yhteiset
säännöt, joita tiimityöskentelyssä noudatet-
tiin.

Yleensä viikko alkoi opetunneilla, joilla opis-
keltiin jokaisen oppiaineen sisältöjä opettaja-
johtoisesti. Loppuviikko työskenneltiin viikko-
tehtävän parissa. Viikkotehtäviä olivat mm.
paneelikeskustelu, tulevaisuuden koulun visi-
ointi ja uutisvideoiden suunnittelu, kuvaus ja
editointi.

Tiimijakso oli myös opettajille tiimityötä.
Jakson suunnittelu ja viikkotehtävien ideointi
aloitettiin jo edellisenä keväänä 2021. Opet-
tajatkin olivat siis uuden äärellä: kuinka opet-
taa oman oppiaineen opintojakson sisällöt yh-
dessä toisten opettajien kanssa toisten oppi-
aineiden sisältöihin linkitettyinä? Tiimiopet-
tajat lähtivät myös miettimään tulevaisuutta
omien oppiaineidensa näkökulmasta.
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Opiskelijakunnan toiminta

Klassikan opiskelijakunnan hallituk-
sen vuosikertomus 2021-2022

Elokuussa 2021 toimintaansa jatkoi keväällä
toimintansa aloittanut opiskelijakunnan hal-
litus puheenjohtajanaan Juunia Honkanen.
Varapuheenjohtaja Lauri Heiskanen vetäytyi
toiminnasta. Syksyn aikana myös sihteeri Nea
Laukkanen erosi hallituksesta kiireiden takia,
minkä myötä Pulju-vastaava Iiris Sarpanen
otti päävastuun sihteerin tehtävistä. Halli-
tuksessa toimivat myös Wili Ruuskanen (ra-
hastonhoitaja), Aapo Holopainen (vararahas-
tonhoitaja), Maija Jolkkonen (tapahtuma-
vastaava ja kummilapsivastaava), Iida Hytti-
nen (tiedotusvastaava), Aliisa Tammi (tiedo-
tusvastaava) ja Ronja Kantoluoto (Pulju-vas-
taava). Vastaavina opettajina toimivat Mari
Nurmi ja Risto Vuori.

Hallitus pyrki kokoontumaan noin kerran vii-
kossa, yleensä tiistaina iltapäivällä. Koronaan
liittyvien rajoitteiden vähentyessä kokousten
pitopaikaksi palasi opiskelijakunnan hallituk-
sen huone.

Lokakuussa hallitus sai vastuulleen koulu-
kuvaussopimuksen kouluvuosille 2022-2025
kilpailuttamisen. Kilpailuttamisessa hallitus
pyrki löytämään sopimuksen, jossa opiskeli-
joille koulukuvauksesta koituvat kulut ovat
järkevät ja alhaiset. Lisäksi hallitus keräsi
opiskelijoilta ajatuksia uudistuneeseen palau-
tepäivään liittyen sekä vastasivat niin kut-
suttuun laatukyselyyn, jossa otettiin kantaa
muun muassa siihen, mistä koostuu hyvin-
voinnin ja opetuksen laatu.

Hallitus järjesti myös runsaasti tapahtumia
syksyn aikana, vaikkakin koronasta johtuvien
rajoitusten myötä monet perinteiset tapah-
tumat, kuten yleensä alkusyksystä järjestet-
ty YYA-päivä, jäivät toteutumatta. Erityisesti
syyslukukaudella hallitus järjesti Hallitus jär-
jesti myös runsaasti muita tapahtumia kou-
luvuoden aikana, vaikkakin koronasta joh-
tuvien rajoitusten myötä monet perinteiset
tapahtumat, kuten YYA-päivä, jäivät toteu-
tumatta. Hallitus järjesti useita pienen kyn-
nyksen teemapukeutumispäiviä, kuten joulu-
kuussa Tiktok-trendien inspiroiman Anything
But A Backpack -päivän sekä marraskuus-
sa niin kutsutun kaamoksenkaatoviikon, jossa
jokaisena päivänä opiskelijoita kannustettiin
pukeutumaan teeman mukaan. Lisäksi halli-
tus järjesti esimerkiksi Nälkäpäivä-keräyksen
Klassikalla.

Tammikuussa 2022 uusi opiskelijakunnan
hallitus aloitti toimintansa puheenjohtaja-
naan Aapo Holopainen. Hallituksessa jatkoi-
vat toimintaansa Aapo Holopainen (puheen-
johtaja ja SLL-vastaava), Aliisa Tammi (va-
rapuheenjohtaja ja tapahtumavastaava), Iida
Hyttinen (varapuheenjohtaja ja tiedotusvas-
taava) ja Maija Jolkkonen (kummilapsi- ja
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kekevastaava). Uusina jäseninä hallituksessa
aloittivat Veikka Kortelainen (rahastonhoita-
ja), Petteri Heikkinen (vararahastonhoitaja,
tiedotusvastaava ja C.L. Seifertin yhteyshen-
kilö), Aaro Asikainen (sihteeri), Reetta Ahto-
nen (Pulju-vastaava), Eerik Kullas (tapahtu-
mavastaava) ja Alina Kantoluoto (Pulju-vas-
taava). Opiskelijoiden edunvalvonta kuului
jokaisen jäsenen tehtäviin. Vastaavina opet-
tajina jatkoivat Mari Nurmi ja Risto Vuori.

Keväällä hallitus kokoontui päättöviikkoja lu-
kuun ottamatta noin kerran viikossa. Yleen-
sä kokoukset järjestettiin tiistai-iltapäivisin,
mutta myös maanantaiaamuina järjestettiin
välillä kokouksia. Kokoukset toteutettiin suu-
rimmaksi osaksi lähitapaamisina, mutta myös
etäkokouksia järjestettiin opettajien lakkojen
seurauksena. Kokoukset järjestettiin opiskeli-
jakunnan hallituksen huoneessa. Kokouksissa
käytiin läpi ajankohtaisia asioita sekä tapah-
tumien järjestämisen että koulun muun toi-
minnan suhteen.
Erityisesti syyslukukaudella hallitus järjes-
ti useita pienen kynnyksen teemapukeutu-
mispäiviä, kuten joulukuussa Tiktok-trendien
inspiroiman Anything But A Backpack -päi-
vän sekä marraskuussa niin kutsutun kaa-
moksenkaatoviikon, jossa jokaisena päivänä
opiskelijoita kannustettiin pukeutumaan tee-
man mukaan

Yleiskokouksia järjestettiin keväällä yksi.
Yleiskokouksessa esimerkiksi valittiin toimin-
nantarkastajat, myönnettiin vastuuvapaus
edelliselle hallitukselle ja käytiin läpi edellisen

hallituksen toimintakertomus sekä tilipäätös.
Tammikuussa opiskelijakunnan hallitus jär-
jesti Gambia-viikon yhteistyössä Jaakko
Kuldveren kanssa. Gambia-viikon yhteydessä
järjestettiin myös tavarakeräys.
Kevään aikana opiskelijakunnan hallitus or-
ganisoi äänestyksen, jossa valittiin logo seu-
raavan vuoden abihuppareita varten. Halli-
tus huolehti myös abihupparien tilaamisesta.
Abihupparien lisäksi opiskelijakunnan hallitus
vastasi ylioppilaslakkien tilaamisesta.
Hallitus suunnitteli kevään aikana YYA-
päivän järjestämistä vappujuhlan yhteyteen.
Opiskelijoiden suunnasta tulleen vähäisen
kiinnostuksen vuoksi YYA-päivän järjestämi-
nen kuitenkin peruttiin ja opiskelijakunnan
hallituksen vastuulle jäi ainoastaan munkkien
hankkiminen vappujuhlaan. Hallitus osallis-
tui kevään aikana myös lukuisten muiden
tapahtumien toimintaan esimerkiksi järjes-
tämällä myyjäisiä pääsiäisenä, ystävänpäivä-
nä ja Wanhojen tanssien iltatapahtuman ai-
kaan sekä toteuttamalla erilaisia pukeutumi-
seen liittyviä teemapäiviä.
Erilaisten tapahtumien järjestämisen lisäksi
opiskelijakunnan hallitus käsitteli kokouksis-
saan opiskelijoiden esittämiä toiveita, kuten
esimerkiksi uuden pingisverkon hankkimista
koululle. Hallitus myös kävi läpi lukiossa ja-
ettavia diplomeita.
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Tutortoiminta

Tutoreiden koulutus alkoi keväällä 2021 jat-
kuen toimintana kevääseen 2022. Tutor-kou-
lutuksen toteutuksessa mukana oli Suomen
Lukiolaisten Liiton edustajia. Aktiivisesti toi-
mien Klassikan tutorit ovat auttaneet kesällä
2021 ensimmäisen opintovuoden opiskelijoi-
ta opintosuunnitelman teossa. Syksyn teema-
päivänä tutorit perehdyttivät uudet opiskeli-
jat koulumme toimintaan ja kummiryhmän-
sä opiskelijat toisiinsa. Syksyn ja talven aika-
na tutorit olivat mukana esittelemässä Klas-
sikkaa oppilaitoksissa yläkoululaisille. Lisäksi
he osallistuivat tiimijaksolaisten ryhmäyttä-
miseen hyvinvointipäivän merkeissä.

Lukuvuoden 2020-2021 tutorit:

Aivio Iina

Argillander Reetta

Forsell Jenny

Harjunen Lotta

Hartikainen Sanni

Huuskonen Milja

Jäntti Uni

Nenonen Helmi

Nissinen Alissa

Savolainen Tiia

Tammi Aliisa-Sofia

Turunen Minttu

Vuori Henni

Ylikärppä Eedit
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Ylioppilaat syksy 2021 ja kevät 2022

Kuopion klassillisesta lukiosta valmis-
tui ylioppilaita sekä syksyllä 2021 että
keväällä 2022

Nimiä ei tietoturvasyistä julkaista tässä.
Klassikan syksyn 2021 ja kevään 2022 uusien
ylioppilaiden nimet voi kuitenkin katsoa ha-
kemalla koulun nimen Ylen Ylioppilaskonees-
ta. Jos opiskelija ei ole halunnut nimeään jul-
kaistavan, ei hänen nimensä näy Ylioppilas-
koneen listalla.
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Stipendit ja muistamiset

Lukuvuoden juhlissa jaettiin runsaasti
stipendejä ja muistamisia

Lämpimät onnittelut tunnustusten saajille!
Tietoturvasyistä heidän nimiään ei julkaista.
Suuri kiitos lahjoittajille – Gratias quam ma-
ximas!

Syksyn 2021 ylioppilasjuhlan stipen-
dit ja muistamiset

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendit hie-
nosta menestyksestä matematiikan ja fysii-
kan ylioppilaskirjoituksissa, hienosta menes-
tyksestä fysiikan ja kemian ylioppilaskirjoi-
tuksissa sekä urheilussa hyvin menestyneelle
ylioppilaalle

Klassikan opiskelijakunnan stipendi aktiivi-
sesta opiskelijakuntatoiminnasta

Classified-bändin stipendimusiikin monitoi-
mimiehelle

Koulun stipendi erinomaisesta menestyksestä
monipuoliselle ja ahkeralle opiskelijalle

Koulun stipendi erinomaisesta menestyksestä
ja aktiiviselle kouluyhteisön jäsenelle

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön sti-
pendi huippupistein suoritetusta matematii-
kan ylioppilaskokeesta

Uskonnon opettajien kirjalahja syvällistä us-
kontojen lukutaitoa osoittavasta suoritukses-
ta uskonnon yo-kokeessa

Psykologian opettajien kirjalahja menestyk-
sestä psykologian ylioppilaskirjoituksissa

Historian ja yhteiskuntaopin opettajien se-
kä äidinkielen opettajien kirjalahjan erino-
maisesta menestyksestä sekä äidinkielen että
historian ja yhteiskuntaopin ylioppilaskokees-
sa

Historian ja yhteiskuntaopin opettajien kirja-
lahjan erinomaisesta menestyksestä historian
ja yhteiskuntaopin ylioppilaskokeessa

Historian opettajien kirjalahja erinomaisesta
menestyksestä historian ylioppilaskokeessa

Kevätjuhlan 2022 stipendit ja muista-
miset

Koulun stipendi

Klassikan henki -stipendi aktiivisesta toimin-
nasta koulun tapahtumissa

Merkintä kunniatauluun ”Vuoden Urheilulu-
kiolainen” sekä vastaavilla kaiverruksilla va-
rustettu kunniapokaali ja tähän liittyvän sti-
pendi

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendi ur-
heilussa hyvin menestyneelle

Tsempparistipendi opinnoissaan yritteliäälle,
monipuoliselle, sisukkaalle ja hyväkäytöksi-
selle sekä tsempparistipendin opinnoissaan
monipuoliselle, sisukkaalle ja hyväkäytöksi-
selle

Hannele Hyvärisen stipendin sisukkaalle en-
simmäisen vuoden opiskelijalle

Pohjola-Nordenin lahjakirja ruotsin kielen
opinnoissa menestyneelle

Kemia-lehti yhteistyökumppaneineen jakaa
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Kemia-lehden vuosikerran kemiasta kiinnos-
tuneille ja luonnontieteissä lahjakkaille lukio-
laisille

LEHTISTIPENDIN LAHJOITTAVAT Aalto-
yliopiston kemian tekniikan korkeakoulu |
BASF | Bergius Trading AB | Forchem Oy-
Helsingin yliopiston kemian osasto | Innova-
tics | Itä-Suomen yliopiston kemian laitosJy-
väskylän yliopiston kemian laitos | Kemia-leh-
ti | Kemian Kustannus Oy | Kemian Seurat-
Kemianteollisuus ry | Labo Line Oy | LUT-yli-
opisto | Miele Oy Professional | Neste Oyj |
Nornickel HarjavaltaOulun yliopiston teknil-
linen tiedekunta | Papula-Nevinpat | Turun
yliopiston kemian laitos

Ilmastonmuutos ilmastotieteilijän silmin –te-
oksen aktiiviselle toimijalle kestävän tulevai-
suuden puolesta lahjoittavat LähiTapiolaryh-
mä, Metsänomistajat ja MTK yhteistyössä
Opetushallituksen kanssa

Kevään 2022 ylioppilasjuhlan stipen-
dit ja muistamiset

Rahastipendit

Koulun stipendi

Koulun stipendi erinomaisesta menestyksestä
äidinkielessä ja kirjallisuudessa sekä äidinkie-
len ylioppilaskokeessa

Koulun stipendi monipuolisesta vieraiden
kielten opiskelusta sekä hyvästä menestykses-
tä ylioppilaskokeessa

Klassikan vuoden ylioppilaan stipendi erino-
maisesta menestyksestä ylioppilaskokeissa

Koulun stipendi reaaliaineissa hyvin menesty-
neelle

Stipendi kuvataiteessa erinomaisesti menes-
tyneelle

Eero Tiihosen stipendirahaston stipendit hie-
nosta menestyksestä matematiikan, fysiikan
ja kemian ylioppilaskirjoituksissa, hienosta
menestyksestä matematiikan ja fysiikan yli-
oppilaskirjoituksissa, hienosta menestyksestä
matematiikan ylioppilaskirjoituksissa, hienos-
ta menestyksestä fysiikan ylioppilaskirjoituk-
sissa, hienosta menestyksestä kemian ylioppi-
laskirjoituksissa sekä stipendit urheilussa hy-
vin menestyneelle ylioppilaalle

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön sti-
pendi erinomaisesti pitkän matematiikan suo-
rittaneelle

Lasten Ystäväin Yhdistys ry:n stipendi

Klassikan opiskelijakunnan stipendi aktiivi-
sesta opiskelijakuntatoiminnasta

Stipendi aktiiviselle kouluyhteisön jäsenelle

Classified-yhtyeen stipendi esiintymislavojen
monipuoliselle pianovirtuoosille

Kuopion Suomalais-Brittiläisen Seuran sti-
pendi kiitettävästä menestyksestä pitkän
englannin ylioppilaskokeessa

Kuopion Isänmaallisen Seuran stipendi erin-
omaisesta menestyksestä historian ylioppilas-
kokeessa

Professori Pertti Kirkisen stipendi latinan kie-
lestä innostuneelle ja edistyneelle opiskelijalle

Koulujen musiikinopettajien Pro Musica- mi-
tali ja kunniakirja harvinaisen lahjakkaalle ja
taitavalle kitaristille

Pohjois-Savon kieltenopettajat ry:n stipendi
lahjakkaalle ja monipuoliselle kieltenopiskeli-
jalle

Kuopion Suomi-Ranska yhdistyksen stipendi
ranskan ylioppilaskirjoituksissa erinomaisesti
menestyneelle
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Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin sti-
pendi erinomaisesta suorituksesta terveystie-
don ylioppilaskokeessa

Juha Torniaisen stipendi psykologian valio-
vastauksesta opiskelijalle, joka on osoittanut
ylioppilaskirjoituksien vastauksissaan erino-
maista kypsyyttä ja kykyä syvälliseen analyy-
siin.

Hannele Hyvärisen stipendin sisukkaalle yli-
oppilaalle ja Hannele Hyvärisen stipendin sin-
nikkäälle ylioppilaalle.

Riemuylioppilaiden stipendi pitkässä mate-
matiikassa menestyneelle ylioppilaalle.

Vuoden 1971 Klassikoiden stipendi latinan
kielen ylioppilaskokeessa hyvin menestyneel-
le.

Kirjalahjat ja muut muistamiset

Äidinkielen opettajien kirjalahja äidinkielen
ylioppilaskokeessa erinomaisesti menestyneel-
le

Uskonnon opettajien kirjalahja erinomaisesta
menestyksestä uskonnon ylioppilaskokeessa

Historian ja yhteiskuntaopin opettajien kirja-
lahja erinomaisesta menestyksestä historian
ja yhteiskuntaopin ylioppilaskokeessa

Historian opettajien kirjalahja erinomaisesta
menestyksestä historian ylioppilaskokeessa

Yhteiskuntaopin opettajien kirjalahja erino-
maisesta menestyksestä yhteiskuntaopin yli-
oppilaskokeessa

Long Play -verkkojulkaisun vuositilaus tie-
donhaluiselle ja uteliaalle kirjoittajalle

Biologian ja maantieteen opettajien kirjalah-
ja biologian ylioppilaskokeessa erinomaisesti
menestyneelle

Biologian ja maantieteen opettajien kirjalah-
ja maantieteen ylioppilaskokeessa erinomai-
sesti menestyneelle

Klassillis-filologisen yhdistyksen kirjalahja
menestyksestä latinan kielen ylioppilasko-
keessa

Latinanopettajan lahja luovalle ongelmanrat-
kaisijalle

Espanjan opettajan kirjalahja hyvästä menes-
tyksestä espanjan kielen ylioppilaskokeessa

Psykologianopettajien kirjalahja erinomaises-
ta menestyksestä psykologian ylioppilasko-
keessa

Sverigekontakt i Finland –yhdistyksen palkin-
tokirja ruotsin kielen opinnoissa ja ylioppilas-
kokeessa menestyneelle abiturientille

Saksan suurlähetystön kirjalahjan pitkän sak-
san opinnoissa ja ylioppilaskirjoituksissa erin-
omaisesti menestyneelle.
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Koulun henkilökunta 2021-2022

KOULUN HALLINTO

Opettajien sähköpostiosoitteet etuni-
mi.sukunimi(at)opedu.kuopio.fi.

• Rehtori Anna-Maija Tiilikainen
• Apulaisrehtori Inka Kokkonen

• Apulaisrehtori Kerttu Happonen

• Koulusihteeri Päivi Savinainen
• Urheilukoordinaattori Jyrki Blom
• Terveydenhoitaja Henna Rautio
• Erityisopettaja Hanna-Maria Anti-

kainen
• Koulupsykologi Noora-Maria Ahl
• Koulukuraattori Piia Kuusela

OPETTAJAT

• Ahtonen Pia, FM
latina (ao), 21A

• Blom Jyrki, LitM
liikunta (ao, pojat), valm./yleisurheilu,
20A

• Happonen Kerttu, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 19B

• Heikkinen Jarmo, FM
fysiikka (ao), valm., 20H

• Holopainen Jouni, taiteen maisteri
kuvataide (ao)

• Huuhka Helena, LitM

liikunta (ao, tytöt), terveystieto (ao),
21C

• Hämynen Henna, FM, (ao)
äidinkieli ja kirjallisuus, 20E

• Härkönen Lari, FM
matematiikka, tietotekniikka

• Ikäheimo Laura,
biologia, maantiede

• Kallinen Sari, FM
kemia, fysiikka, matematiikka

• Keppo Mika, FM
kemia, fysiikka, matematiikka, 19G

• Kokkonen Inka, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 18KL

• Koskutvuori Anna, FM
englanti, 20D

• Kovanen Mervi, musiikin maisteri
musiikki (ao), 19A

• Kröger Carola, KM
opinto-ohjaus

• Kälkäjä Johanna, FM
psykologia, uskonto, filosofia

• Lampinen Sonja, FM,
ruotsi, englanti, espanja, 21B

• Lustig Matti, FM
historia, yhteiskuntaoppi, filosofia

• Majuri Ruut, FM
äidinkieli ja kirjallisuus, 21E

• Malinen Anna, FM
saksa (ao), ruotsi, 21G

• Miettinen Anu, FM
matematiikka (ao lyhyt matematiik-
ka), 19F
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• Mörsky Elsi, FM
ruotsi (ao), saksa, 20F

• Nupponen Heli, TM
ortodoksinen uskonto

• Nurmi Mari, TM
psykologia (ao), uskonto (ao ev.lut),
21D

• Pirinen Riitta, FM
englanti, psykologia, 19E

• Salminen Riikka, FM
biologia, maantiede (ao), 20G

• Partanen Nina, FM
matematiikka, 19D

• Silmäri Santtu, FM
matematiikka, fysiikka, kemia, 19H

• Sutinen Hanna, FM,
englanti, 20C

• Suvanto Sari, FM,
ruotsi, ranska (ao), 21F

• Tihtarinen-Ulmanen Marja, FM
biologia (ao), maantiede

• Turunen Sanna, TM
uskonto, filosofia (ao), psykologia (ao)

• Turunen Tytti, FM
matematiikka (ao pitkä matematiik-
ka), kemia, 19C

• Ukkonen Markku, LitM
liikunta, opinto-ohjaus (ao)

• Vuori Risto, FM
historia, yhteiskuntaoppi (ao), 20B

• Väätäinen Juha, FM
matematiikka, kemia (ao)

VALMENTAJAT

• Blom Jyrki
valmennus/yleisurheilu/heittolajit

• Haatainen Matti
valmennus/yleisurheilu

• Hämäläinen Jussi
valmennus/yksilölajit

• Koski Herkko
valmennus/jääkiekko

• Lehtonen Jukka
valmennus/lentopallo pojat ja tytöt

• Lonka Mikko
valmennus/uinti

• Pekonen Esa
valmennus/jalkapallo

• Rautio Liisa-Maija
valmennus/jalkapallo tytöt

• Savolainen Kimmo
valmennus/mäkihyppy ja yhdistetty

• Suhonen Timo
valmennus/suunnistus

• Tiihonen Mikko
valmennus/salibandy

• Venäläinen Mika
valmennus/maastohiihto

• Virta Meiju
valmennus/telinevoimistelu
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